
PACHET TIPIZATE

I.D.: 71480509

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 886,50 RON - 886,50 RON

Descriere: 1. CHITANTIER 3 EX. - 30 buc x 10,00 lei/buc tva inclus = 300,00 lei 2. REGIS. CASA A4 autocop. - 2 buc x 22.50 lei/buc tva inclus = 45,00 lei 3. REG. CONDICA PREZENTA - 4 buc x 12,00 lei/buc tva inclus = 48,00 lei 4. MONETAR - 1 buc x 8.50 lei/buc tva inclus = 8.50 lei 5. REG. CORESPONDENTA - 1 buc x 15 lei/buc tva inclus = 15,00 lei 6. FISE OPERATII DIVERSE - 500 buc x 0,35 lei/buc tva inclus = 175,00 lei 7. FIESE MAGAZIE - 500 buc x 0,30 lei/buc tva inclus = 150,00 lei 8. DOSARE SIMPLE - 100 buc x 1,00 lei/buc tva inclus = 100,00 lei 9. FOLII A4 (SET) - 3 SET. x 15,00 lei/set tva inclus = 45,00 lei
